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
94/347-11-77. (GK)
-------------------------------------------------- 20463/A

BABSKA - rozpoczęcie 10-12 
każdego miesiąca, 0500-092-245
(GP)
------------------  02253/A

BEZSTRESOWO. 608-781-101.
(GK)
-------------------------------------------------- 18044/A

DRIVER Słupsk, 0511-168-779.
(GP)
-------------------------------------------------- 05462/A

DUET A,B,B+E,C,C+E, 
060240-50-31. (GK)
------------------- ;------------------------------  19168/A

IZYDOREK, kat. B, 0509-345-511.
(GK)
-------------------------------------- ,-----------  19256/A

KAT. B OSK Morze, 503423416.
(GP)

--------------------------------------------------- 04379/A

MMI NOWE MIESZKANIA 
K-LIN, UL ODRODZENIA, 

CENA 3.800 ZŁ/M2NETT0- 
094-342-62-77. (GK)

!!! URBANOWICZ Chrobrego, 
centrum - 2-pok (54) - na biuro, 
gabinet-179.000 (GK)
------------------ ------- —---------------------- 20665/1

!!! URBANOWICZ Rosnowo - 2-pok 
(52) deweloperskie -129.400
(GK)
-------------------------------------------------- 20665/H

!!! URBANOWICZ
094-342-20-02, www.ucn.pl (GK)

-------------------------------------------------- 20665/A

!! KIUAN
Gąski - działki pod zabudowę od 
66 zł/mkw., Więcej: 
www.knk.com.pl 094-347-66-16.

(GK)
---- ------- -------------------------------------   20739/A

!! Ml 32 m, centrum,
606-990440. (GK)
-------------------------------------------------- 18265/A

! Jasiński Nieruchomości094 342 
08 88 www.jasinski.com.pl,
Jamno - działka budowlana (GK)
-------------------------------------------------- 20646/E

"ALTO"
www.alto-sc.pl ul. Asnyka 15. 
Świeszyno- 0,55ha, uzbrojenie w 

drodze. Tel. 094/345-71-81. (GK)
------------------------------------------------------------ 2H42/B

"ANKAM"
PIŁSUDSKIEGO 5,0-94/342-38-39 
605400-905; www.ankam.com.pl
(GK)
-----—--------- --------------- ——— 20710/A

"ANKAM" 1-pok. Okulickiego 
82000 (GK)
-------------------------------------------------- 21027/A

"ANKAM" 2-pok. Ip. Bosmańska
(GK)
-------------------------------------------------- 20954/A

"ANKAM" apartament 2-pok. 
Młyńska (GK)
------------------------ :------------------------- 20713/A

"ANKAM" działka z rozpoczętą 
budową Manowo (GK)
—7----------------------------------------------  20957/A

"ANKAM" komfortowy apartament 
Stare Bielice 450.000. (GK)
-------------------------------------------------- 20955/A

"ANKAM" nowy dom 118 m2 os. 
Unii Europejskiej. (GK)
-----------------------------  ——-------- 20956/A

i 3-pokojowe, (66) duża loggia, środkowe, 
słoneczne, rej. Władysława IV, 183.606,-

14-pokojowe, (69) ciepłe, I piętro, rej. Zwycię­
stwa, 179.000,- lub zamiana na 1 pokojowe 

14-pokojowe, (74) loggia, rozkładowe, i piętro, 
garaż w cenie, gm. Bobolice, 100.000,- 

14-pokojowe, (75) po remoncie, duża loggia,
III piętro, rej. Krzyżanowskiego, 275.000,- 

111 OKAZJA!!! NOWY, ATRAKCYJNY DOM SZERE-
| GOWY (95) REJ. KALINOWEJ, TYLKO 388.000,- 
i ■ Atrakcyjna działka gruntu (678) pod budo­

wnictwo jednorodzinne, Rokosowo, 200.000,-

WAGA WAŻNE ! 
Pilnie poszukujemy 

2-pokojowych mieszkań, 
Przylesie, os. Bukowe. 

KLIENCI Z GOTÓWKĄ!!!

Po generalnym remoncie, i 
1-pokojowe, 22m2, 

rej. Wańkowicza 93.000,-

I Mieszkanie 
3-pokojowe, 47m2, 

rej. Lutyków 183.000,'

"CENTRUM"-BIAŁOGARD,
094-312- 85-10.4-p. 96m, garaż, 
ogródek, 265 tys. Dom bliź. 365tys. 
Dom 2-rodzinny do wykończ.
390tys. Rąbino- 2p. 48m 95tys.
www.danutacentrum.btk.net.pl
(GK)
-------------------------------------------------- 00842/C

"INTERHOUSE"
Nieruchomości Marzenna 
Zientarska Koszalin ul. Zwycięstwa 
77/4 tel. 094 34188 75 kom. 
600402-699
www.interhouse.nieruchomosci.pl
(GK)
---------------------------------- ------------ — 21355/A

"INTERHOUSE"! Nowe domy w 

zabudowie szeregowej, Rokosowo - 
ul. Mirtowa od 359.813 zł +VAT 

(GK)
------ --------- ----- --------- -—----------------  21355/E

" INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże - ul. Żytnia, 

od 3177 zł/m2 + VAT, nowa cena!!! 

(GK)
-------------------------------------------------- 21355/C
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
663-546-178. (GK)
—------------- --------- --------------------------  20850/A

PROJEKTOWANIE wnętrz, 
wykonawstwo: 507-430404. (N)
----------------------------- :--------------------- 19161/A

SPRZEDAM lub wynajmę halę ok. 
1000 m .kw. okolice Słupska 
060643-66-09. (GP)
----------------- ---------------------------------  05505/A

SZCZECINEK, 2-pokojowe, 38m2,
III piętro 0502-816-011. (GK)
-------------------------------------------------- 00583/A

WEX 2-pokojowe Garncarska, 
Koszalińska, 059/84-11-029.
(GP)
--------------------------------------------------  ' 02835/A

WEX działka ul. Kaszubska, 
059/84-11-029. (GP)
--------- :----------------------------------------  02839/A

WEX letniskowy Rowy, 
59/84-11-029 (GP)
-------------------------------------------------- 02837/A

WEX
www.wex.com.pl, 059/84-11-029.
(GP)
-------------------------------------------------- 02832/A

WOLNO stojący w okolicach 
Słupska. DELTA, 059/84-234-00.
(GP)
-------------------------------------------------- 02895/F

WWW.SPGN.PL Bogata oferta 
nieruchomości. 059/84-819-20.
(GP)
----------------------------------  00034/G

NIERUCHOMOŚCI
WYNAJEM

"KONTRAKT" 94/3424758 
Zwycięstwa, 2-pokojowe 
umeblowane (GK)
-------------------------------------------------- 21340/A

1-P0K0J0WE umeblowane Jamno 
604401-945. (GK)
-------------------------------------------------- 21149/A

1- P0K0J0WE, garaż,
0606-982-201. (GK)
------------------------- ------------ ------- -— 21220/A

2- 0S0B0WY pokój w domku. 
094/343-23-13. (GK)
-------------------------------------------------- 21308/A

2-POK. umeblowane 506430433.
(GK)
-------------------------------------------------- 20963/A

2-POKOJOWE 49 mkw. loggia, 
garaż, Bosmańska, 600-971-310.
(GK)
-------------------------------------------------- 20805/A

2-POKOJOWE luksus 504-814-276.
(GK)
---------------------------------------- ---------  19864/A

2-POKOJOWE umeblowane do 
wynajęcia 0-607-653-930, po 16.
(GK)
-------------------------------------------------- 21044/A

2-POKOJOWE w domku Koszalin, 
Rokosowo 0606-253-858. (GK)
-------------------------------------------------- 20622/A

2-POKOJOWE, ładne,
0508-185-514. (GK)
---------------- ----------------------------------  21184/A

2-POKOJOWE, ładne,
0604-307-723. (GK)
---------------------------- ---------------------- 21122/A

2-POKOJOWE, umeblowane, 
Koszalin. 0607-287-648. (GK)
-------------------------------------------------- 21245/A

2-POKOJOWE. Słupsk,
0600-057-983. (GP)
-------------------------------------------------- 02959/A

3- P0K0J0WE w domku
500-287-357. (GK)
-------------------------------------------------- 21327/A

4- P0K0J0WE, nieumeblowane do 
wynajęcia, 505-263-552. (GK)
-------------------------------------------------- 20827/A

BAR- Słupsk centrum 662446-622
(GP)
------------------- -------------------------------  04884/6

BIURA Słupsk, rabaty!
603-955-382 (GP)
-------------------------------------------------- 02894/A

BOX Wokulski, dół. 059/84-13-854.
(GP)
-------------------------------------------------- 02942/8

CENTRUM Ustki, lokal 62 m2, 
po remoncie wynajmę na 
całoroczną działalność, 

502-144-120 (GP)
05530/A

DO wynajęcia miejsce na handel 
w Chłopach, 0696-911-682. (GK)
------------------------------- ------------------- 21225/A

DO WYNAJĘCIA OBIEKT 650 M2 
NA APTEKĘ, PRZYCHODNIĘ, 

BANK, HOTEL ITP. W CENTRUM 
SŁAWNA TEL.608/451396. 

(GK)
19302/A

DO wynajęcia pomieszczenia 
handlowo- magazynowe o pow. 
od 200 do 350 mkw. w Kołobrzegu 
ul. Bałtycka 5. Tel. 094/342-02-39.
(GK)
-------------------------------------------------- 19552/A

DOM do wynajęcia. Chętnie firmie. 
Okolice Koszalina. 606-620-770.
(GK)
-------------------------------------------------- 20542/A

DOM luksusowy do wynajęcia, 
0-794-630-980. (GK)
--------------------------------------------------- 20560/A
GARAŻ (Połtawska) 660-111-110.
(GK)
-------------------------------------------------- 21352/A

JEDNOPOKOJOWE wynajmę. 
Koszalin. 800 wynajem +opłaty. 

609-952-789 po 16 (N)
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